

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 002/2024

Resultado da Homologação

0001 - Tijolos de 1º 8 furos - 8 furo - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	8 furo	3.700 Unidade	1,00	3.700,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0002 - Cimento 50 kg - diversos - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	diversos	94 Unidade	49,00	4.606,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0003 - Areia média - in natura - Valor Referência: 237,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	in natura	9 Metro Cúbico	235,00	2.115,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0004 - Brita 01 para concreto - DIVERSOS - Valor Referência: 280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	9 Metro Cúbico	280,00	2.520,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0005 - Vergalhão 5/16 para radier 12mt - ARCELOR - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	32 Unidade	49,74	1.591,68	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0006 - Vergalhão 1/4 para radier 12mt - ARCELOR - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	ARCELOR	24 Unidade	32,30	775,20	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0007 - Telha fibrocimento 122 cm x 50 cm - DIVERSOS - Valor Referência: 38,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	96 Unidade	38,50	3.696,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0008 - Terça de madeira 12 cm x 6 cm - 5 METROS - DIVERSOS - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	8 Metro	79,50	636,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

0009 - Caibro de madeira 5 cm x 6cm - METROS - DIVERSOS - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	8 Metro	79,50	636,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	34 Metro	30,67	1.042,78	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0010 - Forro PVC - DIVERSOS - Valor Referência: 37,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	84 Metro	37,00	3.108,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0011 - Roda forro barra de 6 m - DIVERSOS - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	8 Unidade	30,00	240,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0012 - Caixa de parafuso para roda forro c/ 1000 pçs - DIVERSOS - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	2 Caixa	82,00	164,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0013 - Cerâmica 45 cm x 45 cm padrão médio - DIVERSOS - Valor Referência: 39,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	365 Metro	39,80	14.527,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0014 - Rejunte 1 kg para cerâmica - DIVERSOS - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	5 Unidade	12,00	60,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0015 - Argamassa 20 kg - DIVERSOS - Valor Referência: 19,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	27 Unidade	19,50	526,50	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0016 - Tinta acrílica 18 l - DIVERSOS - Valor Referência: 186,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	5 Unidade	186,00	930,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0017 - Seladores de 18 l - DIVERSOS - Valor Referência: 153,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	6 Unidade	153,00	918,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

#### 0018 - Rufo aço galvanizado 5 cm x 24 cm - DIVERSOS - Valor Referência: 30,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	32 Metro	30,00	960,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA



**0019 - Calha aço galvanizado 1.20 m - DIVERSOS - Valor Referência: 105,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	12 Metro	105,00	1.260,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0020 - Janela de vidro esquadrias de alumínio 1,20 cm x 1,00 cm - DIVERSOS - Valor Referência: 296,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	4 Unidade	296,00	1.184,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0021 - Porta de madeira padrão médio 80 cm x 280 cm - DIVERSOS - Valor Referência: 221,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	2 Unidade	220,00	440,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0022 - Eletroduto flexível não metálico conduíte corrugado pvc amarelo 25mm 1/2 - DIVERSOS - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	200 Metro	2,40	480,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0023 - Tomadas duplas - DIVERSOS - Valor Referência: 17,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	8 Unidade	17,60	140,80	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0026 - Fiação de 2 mm 30 m de rolo - DIVERSOS - Valor Referência: 2,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	10 Metro	2,50	25,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0028 - Barro de aterro - DIVERSOS - Valor Referência: 246,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	6 Unidade	245,00	1.470,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0029 - Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm - DIVERSOS - Valor Referência: 160,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	10 Folha	160,00	1.600,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0030 - Sarrafos de madeiras para forma 5 m - DIVERSOS - Valor Referência: 30,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	DIVERSOS	30 Unidade	30,60	918,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0031 - Impermeabilizante parede 18 l - DIVERSOS - Valor Referência: 140,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J V DA SILVA MATERIAIS DE  
CONSTRUCAO

DIVERSOS

2 Unidade

140,00

280,00

Homologado em  
01/03/2024 10:12:18  
Por: ROMULO COSTA  
ARRUDA

**0032 - Desmoldante 3,6 l - diversos - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	diversos	5 Unidade	50,00	250,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0033 - Prego 1kg tam. sortidos - diversos - Valor Referência: 22,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	diversos	5 Unidade	22,30	111,50	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

**0034 - Supergraute 25 kg - DIVERSOS - Valor Referência: 43,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	DIVERSOS	10 Unidade	43,00	430,00	Homologado em 01/03/2024 10:12:18 Por: ROMULO COSTA ARRUDA

ROMULO COSTA  
Assinado de  
forma digital por  
ROMULO COSTA  
ARRUDA:028  
23065369 ARRUDA:028230  
65369

ROMULO COSTA ARRUDA

Autoridade Competente

